АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 марта 2017 года      № 13                                                    с.Белогорное
	О внесении изменений в адресный реестр Белогорновского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением главы администрации Белогорновского муниципального образования от 03.02.2006 года № 2

В соответствии со  ст. 30  Устава Белогорновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в адресный реестр Белогорновского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением главы администрации Белогорновского муниципального образования от 03.02.2006 года № 2, следующие изменения:

В пункте 5 подпункта 1.1.1 части 1.1 слова «5. Молодежная №№1-16» заменить словами: «5. Молодежная №№1-10, 10А,10Б-16».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Белогорновского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
Глава Белогорновского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы
администрации Белогорновского
муниципального образования                                                С.Н.Поликарпов